
Milí přátelé, 

jsme rádi, že je nakonec možné (po několika měsících nejistoty) i letos  
pořádat letní tábory. 

Náš letošní tábor bude už tradičně v Malejovicích, kde můžeme využívat  
pohodlné zázemí dvou nadačních domů. 

Těšíme se na setkání s Vámi se všemi, kdo se letos rozhodnete strávit s námi 
dva táborové týdny:  

Budeme zase společně hrát a zpívat, chodit do lesa, povídat si a číst (si),  
vyrábět z hlíny i z papíru, kreslit, fotit a filmovat, soutěžit a odpočívat,  
vyzkoušíme mnoho nového a osvěžíme si, co jsme se už třeba někdy učili 
a třeba zapomněli. 

Budeme moci pozorovat kočky, ovce, psa i osla, budeme i trochu  
sportovat, a vypadá to, že se budeme moci opět koupat! Jestli se všechno 
stihne podle plánu, bude letos na zahradě úplně nový bazén! 

V kuchyni se už připravuje jídelníček – kdo naši táborovou kuchyni znáte,  
tak víte, že vaříme z čerstvých kvalitních surovin výborná domácí jídla. 

Za pár dní postavíme na louce za domem indiánská tee-pee, upravíme  
ohniště pro táborák a nachystáme další nezbytnosti, bez kterých by se tábor 
neobešel – a pak už se jen budeme těšit, až k nám dorazíte a začne naše další 
společná táborová plavba. 

Všechny další podrobné informace pošleme všem, kdo se nám telefonem nebo 
e-mailem ozvete (775 204 109, 603 204 109, marketa@klicek.org,  
klicek@klicek.org). 

Z Malejovic Vás zdraví 

Markéta a Jirka Královcovi

Tábor Nadačního fondu Klíček 
18. 7.  – 1. 8. 2020, Malejovice  


